ιέμενος κύκνειον ὑπὸ ξυλόχοισι λιγαίνειν
πατρίδος ἡς θανέειν ἴμείρομαι.

Text 12 Philipp Melanchthon, *Praefatio ad Homerum* (CR XI 409)

Homerus de religione, de Diis immortalibus, ea quae tum usitata fuerunt, ipse quoque secutus est, nec illis quidem temporibus et apud illas gentes alia fuit religionis forma, quam qualem Homerus describit. Utrum ea vera an falsa, non hic disputo.